

**PROTOKÓŁ Nr 12/11**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**z dnia 05 maja 2011 r.**

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ul. Żeromskiego 27 uczestniczyło 3 osoby.

**W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:**

- 1) **Goc Robert** – Wiceprzewodniczący Komisji
- 2) **Janczyk Paweł** – Sekretarz Komisji
- 3) **Marek Sawicki** – Członek Komisji
- 4) **Jerzy Rodak** – Przewodniczący Komisji – nieobecny

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne.

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli

1. Alicja Balik – Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej
2. Janusz Kaniecki – Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej

W głosowaniu jawnym przyjęto następujący **porządek obrad:**

**Skarga na działalność Burmistrza Iłowej – skarżący pan Jan Słocki zam. Konin Żagański 100**

**Przebieg obrad**

Komisja poprosiła o wyjaśnienie sprawy zdjęć i pobieranych próbek przed wydaniem decyzji z dnia 14.11.2007 r. oraz faktu znalezienia rury wychodzącej z posesji właścicieli nieruchomości położonej w Koninie Żagańskim nr 75, którą były odprowadzane fekalia.

Pracownica Urzędu przedstawiła dokumentację fotograficzną, z której wynika, że rów leżący na działce 20/7 był zasypany, zarośnięty, leżały skiby po orce (nie przypominał wcale rowu melioracyjnego), a rów na działce 25 był drożny.

Na pytanie komisji o rurę znaną w rowie i, czy pracownica Urzędu kazała panu Janowi Słockiemu znaleźć, wykopać i zasypać rurę odpowiedziała, że nie mówiła panu Słockiemu, żeby tak postąpił. Pan Jan Słocki sam przerwał rurę w rowie odkopując ją fadromą.

Na pytanie komisji, czy pobierano próbki fekalii pracownicy Urzędu odpowiedzieli zgodnie odpowiedzieli, że takowych próbek nie pobierali.

Pracownica Urzędu powiedziała również, że „któregoś dnia pan Jan Słocki przyniósł mi do Urzędu słoik z wodą i dał do zbadania, nie wiedząc skąd to jest, po prostu usunęłam”.

Komisja udała się na wizję lokalną na działki 25 i 20/7 w Koninie Żagańskim.

Komisja zobaczyła na miejscu powstałą przydomową oczyszczalnię ścieków na posesji właścicieli nieruchomości położonej w Koninie Żagańskim nr 75, stan rowu na działce 25 oraz stan rowu na działce 20/7.

Komisja stwierdza, że rów na działce 25 jest drożny, a rów na działce 20/7 był również drożny tak, aby mogła zejść woda tylko dlatego, że po rozmowie z właścicielem nieruchomości położonej w Koninie Żagańskim nr 75 komisja dowiedziała się, że on ten rów w tym roku szpadlem odkopał tak, aby zeszła woda.

Komisja po zapoznaniu się z dokumentami przedstawionymi przez Urząd Miejski w Iłowej oraz dokumentami przedstawionymi przez pana Jana Słockiego stwierdza jednogłośnie, że skarga na działalność Burmistrza Iłowej jest bezzasadna.

**Wnioski Komisji Rewizyjnej:**

1. W związku z decyzją z dnia 14.11.2007 r. Komisja stwierdza o zaniedbaniu obowiązków przez pracownika Urzędu po otrzymaniu pisma z dnia 27.11.2007 r. od właścicieli nieruchomości położonej w Koninie Żagańskim nr 75 o wykonaniu decyzji.

Nie dokonano kontroli i nie sporządzono protokołu z wykonania uszczelnienia zbiornika bezodpływowego oraz oczyszczenia zalegających nieczystości płynnych przez właścicieli nieruchomości położonej w Koninie Żagańskim nr 75.

Komisja wnioskuję o wyciągnięcie konsekwencji służbowych wobec pracownika Urzędu.

2. W związku z decyzją z dnia 27.02.2009 r., pan Jan Słocki nie odwołał się od tej decyzji. Komisja wnioskuję, iż pan Jan Słocki przyjął decyzję do wiadomości i wykona postanowienie Burmistrza.
3. W związku z wydanymi decyzjami Komisja Rewizyjna proponuje, aby w podobnym trybie pan Burmistrz wydawał decyzje właścicielom nieruchomości na czyszczenie rowów na terenie miasta i gminy Iłowa.

Na tym protokół zakończono.

Posiedzenie trwało nieprzerwanie od godz. 19<sup>00</sup> do godz. 20<sup>30</sup>

Paweł Janczyk

/osoba protokołująca/

Robert Goc

/przewodniczący posiedzenia/